

Şam - Lübnan Özel Turu

Başlangıç Tarihi
13 Ağustos 2026

Bitiş Tarihi
16 Ağustos 2026

Süre
4 Gün

TUR PROGRAMI

GÜN 1

13 Ağustos Perşembe

İstanbul - Şam

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali Giden Yolcu Salonu'nda, Türk Hava Yolları kontuarında saat 05.20'de buluyoruz. Check-in ve pasaport işlemlerimizin ardından, THY'nin 08.20 seferiyle Şam'a uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 2 saat süren uçuşumuzun ardından, yerel saatle **10.30'da Şam Havalimanı'na varıyoruz**. Buradan şehir merkezine transferimiz gerçekleşiyor. Şam-ı Şerif gezimize **Babü's-Sağır Mezarlığı** ziyaretiyle başlıyoruz. Burada Ehli Beyt efendilerimizin yanı sıra Hz. Peygamberin sav müezzinleri **Bilal-i Habeşi (r.a.)** ve Abese Suresinin hakkında nazil olduğu **Abdullah bin Ümmü Mektum (r.a.)** efendilerimiz ile **Hz. Muaviye'nin (r.a.)** kabirlerini ziyaret ediyoruz. Ardından **Ebu Ubeyde bin Cerrah (r.a.)'ın Şam'ın fethi sırasında şehre girdiği kapıdan** geçiyor, rehberimizden Şam'ın fethini dinliyoruz. **Tarihi Mithat Paşa ve Hamidiye çarşılarında** gezerken meşhur **Bekdaş Dondurma'da** tadım molası veriyoruz. Sıradaki durağımız, İslam dünyasının en önemli mabedlerinden biri olan tarihi **Emevi Camii**. Burada **Yahya as'ın makamını** ziyaret ettikten sonra bir süre mola veriyoruz. Ardından **Selahaddin Eyyubi'nin kabri ve Türk Pilot şehitliğine** gidiyoruz. Alışveriş için vereceğimiz serbest zamanın ardından **Sultan Baybars'ın kabrinin de bulunduğu Zahiriye Medresesi ve Nureddin Zengi'nin** kabirlerini ziyaret edip akşam yemeğimizi almak üzere **tarihi Şam evine** geçiyoruz. Akşam yemeğinin ardından çarşıda vereceğimiz serbest zamanı müteakip konaklama için otelimize geçiyoruz. Konaklama Şam'da.

GÜN 2

14 Ağustos Cuma

Şam - Baalbek - Beyrut

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından 100 yıl öncesine giderek tarihte bir yolculuğa çıkacağımız **Hicaz Demiryolu hattının Şam durağını** ziyaret ederek başlıyoruz. Ardından, **Şam'daki ilk telgraf istasyonuna ev sahipliği yapan Merce Meydanı'na** geçiyoruz. Burası, aynı zamanda meşhur İsraili ajan Eli Cohen'in idam edildiği yerdir. Ziyaretlerimiz esnasında rehberimiz, Suriye'de zalim Esed rejimi tarafından gerçekleştirilen mezalimler hakkında bilgi verecek; yaşanan insanlık dramlarını ve ülkenin yakın dönem tarihini bizlerle paylaşacaktır. Bir sonraki durağımız, Suriye'nin yakın tarihinde önemli bir yere sahip olan **Yermük Filistin Mülteci Kampı**. Bu gezinin bir diğer amacı da, misafirlerimize Suriye'nin bağımsızlık mücadelesinin tarihi sürecini aktarmaktır. Son durağımız olan Muhyiddin İbn Arabi Hazretlerinin kabrini ziyaret edip Şam ziyaretimizi tamamlıyoruz. Sonrasında **Baalbek'e** doğru yola çıkıyoruz. Varış saatimize bağlı olarak, **Jüpiter Tapınağı** (Varış saatimize bağlı olarak dışarıdan) görme imkânı buluyoruz. Ardından, Halife Abdülmelik tarafından inşa ettirilen **Baalbek Emevi Camii'ni** ziyaret ediyoruz. Günün sonunda akşam yemeğimizi Baalbek'te yiyor, ardından Beyrut'a doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Yolculuğumuz esnasında rehberimizle birlikte bölgedeki güncel gelişmeler üzerine soru-cevap faslı gerçekleştiriyoruz. Günün sonunda Beyrut'taki otelimize geçiyoruz. Konaklama Beyrut'ta

GÜN 3

15 Ağustos Cumartesi

Beyrut - Trablüşşam

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından **Trablüşşam'a** (Tripoli) doğru yola çıkıyoruz. İlk durağımız, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan, **Antik Dönem'de kurulmuş bir Fenike şehri olan Byblos (Cübeyl)**. Burada şehrin tarihi dokusunu keşfediyor ve bu tarihi Akdeniz şehrinde serbest zaman veriyoruz. Ardından, Trablüşşam'a doğru devam ediyoruz. Sünniliğin kalesi olarak bilinen bu tarihi şehirde ilk durağımız **Trablus Kalesi(Saint-Gilles Kalesi)**. Akabinde Memlükler döneminden kalma eşsiz mimarisi ile **Mansuri Ulu Camii'ni** ziyaret edip **bin yıllık tarihe sahip çarşıda serbest zaman veriyoruz**. Serbest zamanın ardından, Osmanlı döneminde saraylarda elçilere hediye edilen meşhur sabunların üretildiği **Sabun Han'a** gidiyoruz. Burada geleneksel sabun yapımını görüyor ve yöresel ürünlerden satın alma imkânı buluyoruz. Ardından alacağımız akşam yemeğimizle birlikte konaklamamız için Beyrut'a geri dönüyoruz. Konaklama Beyrut'ta

GÜN 4

16 Ağustos Pazar

Beyrut - İstanbul

Otelimizde yapacağımız kahvaltı sonrasında Doğu'nun Paris'i olarak bilinen **Beyrut'u** gezmeye başlıyoruz. İlk durağımız otelimize 2 dk yürüme mesafesindeki Lübnan'ın sembolü **Güvercin Kayalıkları**. Ravşa olarak da bilinen bölgede vereceğimiz serbest zamanın ardından **teleferikle Jounieh Körfezi manzarası eşliğinde Harissa Tepesi'ne** çıkıyoruz. Beyrut'u kuş bakışı gören simgesel **Meryem Ana Heykeli ve modern katedral** ziyaretimize, Akdeniz'in büyüleyici maviliği eşlik edecek. Teleferikle yeniden aşağıya iniyor ve Fransız mandası döneminde inşa edilmiş Downtown'ı geziyoruz. **Downtown** gezimizde **Necme Meydanı(Yıldız Meydanı), saat kulesi, Muhammed Emin Camii, Saint George Ortodoks Kilisesi, ve El-Ömeri Camii** göreceğimiz yerler arasındadır. Rehberimizden Filistin ve Beyrut güncel gelişmelerini dinledikten sonra akşam yemeğimizi yiyor ve **Türk Hava Yollarının akşam 21.20 seferi** ile Türkiye'ye uçuyoruz. Turumuz burada son buluyor.

Nice STM Travel rotalarında görüşmek dileğiyle!

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

- İstanbul – Şam, Beyrut – İstanbul uçak biletleri
- 4 yıldızlı otellerde konaklamalar
- Kahvaltılar, akşam yemekleri ve içecekler
- Konforlu otobüsler ile tur boyu ulaşım hizmetleri
- STM Travel Profesyonel Türkçe rehberlik ve mihmandarlık hizmeti
- Tüm müze ve ören yerlerinin giriş ücretleri
- Seyahat sağlık sigortası
- Lübnan sınır geçiş pulu (12\$)

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Şahsi harcamalar
- Yurt dışı çıkış harç pulu
- Şam vizesi (50\$)

ÖNEMLİ BİLGİLER

Web sitemizde turun kapsamına dahil olan ve olmayan hizmetler ayrıntılı şekilde belirtilmiştir. Bu kapsam dışında kalan ekstra turlar için ek bir ücret talep edilmemektedir. Tur fiyatları, iki kişilik odalarda kişi başı olarak belirlenmiştir. Tek kişilik odalarda konaklamak isteyen misafirlerimizden ise ilave ücret alınmaktadır. Üç kişilik konaklamalarda oteller genellikle ek yatak sunmaktadır, ancak bu yataklar standart yataklar kadar konforlu olmayabilir. Turlarımızda namaz vakitlerine özen gösterilmektedir. Uygun cami ve abdest alma alanlarının önceden belirlenmesine gayret edilir; mümkün olmayan durumlarda namazlar cem edilerek kılınabilir. Yemek hizmetlerinde helal gıda hassasiyeti dikkate alınmaktadır ve her şehrin damak tadını yansıtacak otantik restoranlar seçilmektedir. Konaklama seçenekleri, gidilen bölgenin koşullarına göre 4 veya 5 yıldızlı oteller arasından seçilir. Oteller, geçmiş deneyimlere dayalı olarak tercih edilmekte, temizlik, hizmet kalitesi ve damak tadına uygunluk gibi kriterler dikkate alınmaktadır. Yurt dışı seyahatlerinde pasaportların en az 6 ay geçerliliği bulunmalıdır. Geçerlilik süresi yetersiz olan pasaportlardan doğabilecek aksaklıklarda firmamız sorumluluk kabul etmemektedir. Tur programında yer alan tüm noktalar ziyaret edilmek üzere planlanmıştır; ancak program akışı esnasında sıralamada değişiklik yapılabilir. Mücbir sebepler olmadıkça rehberimiz programı genişleterek korumaya çalışır. Şirketimiz, beklenmeyen durumlar (olumsuz hava koşulları, hastalık, doğal afet gibi) oluştuğunda, gezilecek yerlerden bazılarını iptal etme hakkına sahiptir. Vize gerektiren ülkelerde, talep edildiği takdirde başvuru sürecine destek sağlanır. Ancak vize reddi gibi olası durumlarda şirketimiz sorumluluk üstlenmez ve bu durumda standart iade kuralları geçerlidir. İptal edilmiş ya da süresi dolmuş pasaportlarda yer alan vizeler geçersiz sayılır. Aynı şekilde yıpranmış, ıslak ya da zarar görmüş pasaportlar ülke girişlerinde problem yaratabilir. Bu tür sorunlarda şirketimizin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. Uçuş saatinden en az 3 saat önce havalimanında olunması önerilir. Uçağın kaçırılması halinde sorumluluk yolcuya ait olup, tur ücretinde iade ya da değişiklik yapılmamaktadır. Seyahatlerimizde 12 yaş ve üzeri bireyler yetişkin sayılmaktadır. 0-2 ve 2-11 yaş arası çocuk ücretleri için bizimle özel olarak iletişime geçmeniz gerekmektedir. Çocuk indirimleri sadece çocukların ebeveynleri ile aynı odada konaklaması durumunda geçerlidir. Firmamız, havayolu ile yolcu arasında yalnızca aracı konumundadır ve 28.09.1955 tarihli Lahey Protokolü'ne tabidir. Uçuşlarda rötar ya da saat değişiklikleri yaşanabilir. Bu değişiklikler hakkında misafirlerimize en kısa sürede bilgi verilir. Yolcular, bu ihtimalleri kabul ederek tura katılmış sayılır. Turlarımızda, belirlenen zamanlara riayet edilmesi ve tur liderinin yönlendirmelerine uyulması beklenmektedir.

FİYAT BİLGİSİ

Konaklama Tipi	Fiyat
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)	1.250 \$
Tek Kişilik Oda	250 \$
Çocuk (2-12 Yaş)	1.150 \$
Bebek (0-2 Yaş)	250 \$